Da decisão proferida nos autos de Representação nº 0600597-

77.2020.6.16.0061, julgada em conjunto  com a Representações nºs 0600595-10.2020.6.16.0061,

0600596-92.2020.6.16.0061 e 0600594-25.2020.6.16.0061, para condenar a representada Angélica

Ferreira ao pagamento de multa única no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), com fulcro no art.

57-C da Lei nº 9.504/97 (feito anteriormente autuado sob o mesmo número, no qual foi exarado

Acórdão nº 58.224 - ID nº 25458166, que conheceu do recurso e negou-lhe provimento. Do referido

acórdão foram interpostos Recursos Especiais ao TSE que proferiu decisão ID nº 42490866 para

[...]

das representações 0600594-20.2020.6.16.0061, nº 0600595-10.2020.6.16.0061, nº
0600596-92.2020.6.16.0061 e nº 0600597-77.2020.6.16.0061 e proferiu sentença de
procedência das pretensões nelas deduzidas para condenar a representada ao
pagamento de multa única no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), por promover o
impulsionamento de propaganda eleitoral como pessoa física e sem a identificação
inequívoca de sua natureza.

Dessa decisão, a representada interpôs recurso eleitoral aduzindo, em
síntese, que as informações de rótulo estavam disponíveis no gerenciador de anúncios;